
Uchwała Nr 1225/XLVII/2018
Rady Miasta Lublin

z dnia 6 września 2018 r.

zmieniająca uchwałę nr 80/VIII/2011 Rady Miasta Lublin z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie utworzenia 
jednostki budżetowej pod nazwą Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2222, z późn. zm.), art. 11, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 1000, 62 i 1366) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje:

§ 1
W Statucie jednostki budżetowej pod nazwą Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie stanowiącym załącznik 

do uchwały nr 80/VIII/2011 Rady Miasta Lublin z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie utworzenia jednostki 
budżetowej pod nazwą Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie, zmienionej uchwałą nr 925/XXXV/2013 Rady 
Miasta Lublin z dnia 18 listopada 2013 r. oraz uchwałą nr 537/XX/2016 Rady Miasta Lublin z dnia 8 września 
2016 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. poz. 3812) wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 3 w ust. 4:

a) w pkt 8 kropkę zastępuje się średnikiem,
b) dodaje się pkt 9 i 10 w brzmieniu:

„9) prowadzi obsługę systemów sterowania ruchem, sterowanie ruchem za pomocą znaków świetlnych, 
znaków o zmiennej treści i innych zmiennych elementów;

10) wprowadza tymczasowe zakazy lub ograniczenia w ruchu w przypadku zdarzeń, w wyniku których 
może nastąpić zagrożenie bezpieczeństwa ruchu drogowego.”.

2) w § 7 wykreśla się zapis: „w trybie przewidywanym przez ustawę o gospodarce nieruchomościami”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: F684E490-E23D-4675-8CAC-8D6073F00821. Podpisany Strona 1 z 1




